
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА «ЯКТЫЛЫК» С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
 

 Номер документа Дата 

составления 

ПРИКАЗ 235/1 - од 18.09.2024 г. 

 

О создании Совета отцов 

 

В целях организации взаимодействия семьи и школы, усиления роли отцов в 

воспитании, их приобщения к жизнедеятельности образовательного 

учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ Школа «Яктылык» Совет отцов «Яктылык» из числа 

родителей учащихся в следующем составе (по согласованию)  

• Гиниятов Ильшат Минасгатович (председатель)  

• Исхаков Ильдус Анасович 

• Сапуков Равиль Наильевич 

• Шабаев Рустам 

• Субеев Ринат Джаудятович 

 2. Утвердить: 

 2.1 Положение о Совете отцов. 

 2.2 План работы Совета отцов на 2024 -2025 учебный год.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                            Газизов Р.Р. 

 

 


		2024-09-18T10:29:16+0300
	Газизов Радик Равгатович
	Я являюсь автором этого документа




